
 
 
ΘΕΜΑ : «Χαρακτηρισμός λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών» 
 

Η Πρόεδρος του ΠΥΣΠΕ Ημαθίας 
έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 τ.Α΄), «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 
94/22-5-1997 τ.Α΄) και το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-
11-1998 τ.Α΄ διόρθωση). 

2 .  Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», του Ν. 1824/88 «Ρύθμιση 
θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3 .  Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄). 
4 .  Το υπ΄ αριθμ. Φ.11.2/9393/25-06-2025 έγγραφό μας, με θέμα: «Κρίση και 

τοποθέτηση  λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05,  ΠΕ70  
& ΠΕ60  Γενικής Αγωγής. 

5 .   Την υπ΄αριθμ. 17/2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ημαθίας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Xαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους λειτουργικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς ανά 
σχολική μονάδα και κλάδο, ως ακολούθως: 

 

 

                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
                       ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

                        ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
                         Βέροια, 1-07-2025 
                         Αριθ. Πρωτ: Φ.11.2/9553 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

                          
 

Ταχ. Δ/νση : Μητροπόλεως 44  

 
 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 

Τ.Κ. - Πόλη : 591 32, Βέροια 
Πληροφορίες : Ζωή Θανασιά 
Τηλέφωνο : 2331350168                                                                               
Ιστοσελίδα  : http://dipe.ima.sch.gr 
Ε-mail  : mail@dipe.ima.sch.gr  



ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

1 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΕΡΗ ΕΛΛΗ 

2 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

3 1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΦΙΚΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4 2ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5 2ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

6 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

7 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΠΑΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

8 9ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΗΛΑΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

9 9ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΛΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

10 9ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 

 

11 ΔΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

12 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΡΦΙΩΤΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ 

13 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΑΚΑΤΕΡΙΝΗ 

14 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

15 

ΔΣ Ν & Π ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ-ΤΑΓΑΡ. -
ΛΑΖΟΧ. ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ 

16 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ 

17 ΔΣ ΚΟΠΑΝΟΥ ΠΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

18 ΔΣ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ-ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

19 1ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΔΑΪΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

20 3ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΟΡΟΒΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

21 3ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΛΙΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22 3ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

23 4ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

24 4ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

25 6ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΙΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

26 7ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΙΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

27 8ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

28 9ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΖΑΜΠΑ ΑΝΝΑ 

29 9ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΗΤΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

30 ΔΣ ΑΓΚΑΘΙΑΣ -ΚΥΨΕΛΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

31 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

32 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

33 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

34 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΦΟΥΡΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

35 7ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

36 ΔΣ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-ΝΗΣΕΛΙΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

37 ΔΣ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-ΝΗΣΕΛΙΟΥ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

38 ΔΣ ΚΛΕΙΔΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 2ο ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ ΚΛΙΑΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

40 ΔΣ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΑΝΤΖΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

41 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

42 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 



 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

1 Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΟΦΡΟΝΩΦ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΟΛΓΑ 

3 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΝΝΑ 

6 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

7 Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

8 Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 

9 Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ ΣΙΦΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10 Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

11 Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ ΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ 

12 Ν/ΓΕΙΟ ΡΑΧΗΣ ΠΑΖΑΪΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

13 Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

14 Ν/ΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

15 2ο Ν/ΓΕΙΟ  ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

16 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΑΜΑΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

17 Ν/ΓΕΙΟ ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

18 Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΚΑΘΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

19 Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ ΑΠΟΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

20 Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

21 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

22 Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ 

23 Ν/ΓΕΙΟ ΝΗΣΕΛΙΟΥ ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ05 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

1 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
και τους καλούμε να αποστείλουν δήλωση τοποθέτησης στο e-mail της Δ/νσης: 
mail@dipe.ima.sch.gr για τα κάτωθι λειτουργικά κενά έως και την Παρασκευή, 4- 
07-2025 και ώρα 15.00΄: 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

6ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

7ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

8ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

10ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

12ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 



16ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΟΥ-ΜΕΣΗΣ 1 

ΔΣ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 1 

ΔΣ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 1 

ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 1 

5ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 

10ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

2ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

5ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

6ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 3 

ΔΣ ΚΑΒΑΣΙΛΑΣ 1 

ΔΣ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ 1 

ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-ΣΧΟΙΝΑ 1 

ΔΣ Π.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 1 

ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

 

 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΩΜΑΤΩΝ 1 

1ο  Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

3ο  Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

5ο Ν/ΓΕΙΟ  ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

6ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

7ο  Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 

17ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ 1 

7ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 

8ο  Ν/ΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1 

1ο  Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 3 

4ο  Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

5ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

6ο  Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 

7ο  Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 2 

Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 1 

Ν/ΓΕΙΟ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 1 



Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 1 

2ο  Ν/ΓΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 1 

 

 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ05 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ 

3ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

6ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

8ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

9ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

12ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

16ο  ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

ΔΣ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 

4ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 

6ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ  4 

7ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

9ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

10ο  ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 

ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 4 

ΔΣ ΚΟΠΑΝΟΥ 2 

ΔΣ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ - ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 2 

ΔΣ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 2 

1ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 6 

4ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 6 

5ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 

7ο  ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4 

ΔΣ ΚΟΡΥΦΗΣ 2 

ΔΣ ΛΟΥΤΡΟΥ 2 

2ο  ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ 4 

ΔΣ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 

ΔΣ Π. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2 

ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2 

 

 

                                             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

                                                                          ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΩΤΗ 


		2025-07-01T14:15:15+0300




